РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
н» 01от « 2022г.

КАРАР
№_J____

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от
13.12.2021 №314 «О перечне главных
администраторов доходов бюджета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2021 №314 «О перечне
главных администраторов доходов бюджета Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» следующее изменение:

1.1. Приложение №1 раздел «292 - Муниципальное казенное учреждение
«Финансово - бюджетная палата Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан» дополнить строкой следующего содержания:_________________________

292 219 25304 05 0000 Возврат остатков субсидий на организацию бесплатного
горячего питания обучающихся, получающих начальное
общее образование в государственных и
муниципальных образовательных организациях, из
бюджетов муниципальных районов___________________

2. Установить, что действие настоящего постановление распространяется на
правоотношения, возникающие с 01 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-коммуникационной
http ://aznakayevo .tatar.ru//.

4. Контроль за
руководителя Испол
экономике и финанс

Руководитель

сети «Интернет» по веб-адресу:

оящего постановления возложить заместителя
Азнакаевского муниципального района по

А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru